2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «_25___» __12___ 2019                                                               № __36__

	О внесении изменений в муниципальную

программу «Обеспечение деятельности

Администрации  Первомайского сельского
поселения Кардымовского  района
Смоленской области»

Администрация  Первомайского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

   1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение деятельности Администрации Первомайского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 01.02.19г. №1(в редакции постановлений №12 от 25.04.19г.; №28 от 27.09.19г.) следующие изменения:

  1.1.  В части «Паспорт муниципальной программы» строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники
финансирования
Программы
	Общий объем финансирования Программы -

6 602,5 тыс.рублей,

в том числе

за счет средств бюджета Первомайского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области – 6 452,6 тыс. рублей

за счет средств областного бюджета-0,0 тыс. руб.

федеральный бюджет-149,9 тыс. руб.
Объем финансирования по годам:

2019 год –  2006,7тыс. руб.,

из них:

- средства бюджета сельского поселения – 1958,1тыс. руб.,

- средства федерального бюджета – 48,6 тыс. руб.

2020 год – 2282,7 тыс. руб.,

из них:

- средства бюджета сельского поселения - 2232,0 тыс. руб.

- средства федерального бюджета – 50,7 тыс. руб.

2021 год –  2 313,1 тыс. руб.,

из них

- средства бюджета сельского поселения – 2 262,5 тыс. руб.,

- средства федерального бюджета – 50,6 тыс. руб.

1.2. Раздел 3. «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Расходы
	исполнитель

	Объемы и источники финансирования,

(тыс.руб.)

	Ист.финансирования
	Всего
	2019 год
	2020 год

	2021 год

	1. Основное мероприятие «Обеспечение организационных условий для деятельности Администрации поселения»

	1.1
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	Администрация Первомайского с/п
	Местный бюджет
	6028,3
	1823,2
	2087,3
	2117,8

	1.2
	Расходы на проведение мероприятий в области культуры
	Администрация Первомайского с/п
	Местный бюджет
	166,9
	36,9

	65,0
	65,0

	1.3.
	Расходы на проведение спортивных мероприятий
	Администрация Первомайского с/п
	Местный бюджет
	35,2
	5,2
	15,0
	15,0

	1.3.1.
	Участие команды в культурно-спортивной игре «Я деда своего достойный внук»
	Администрация Первомайского с/п
	Местный бюджет
	5,2
	1,2
	2,0
	2,0

	1.3.2.
	Участие команды на Международном туристическом фестивале «Соловьева переправа» в д.Соловьево
	Администрация Первомайского с/п
	Местный бюджет
	12,0
	0,0
	6,0
	6,0

	1.3.3.
	Мероприятия в честь празднования «Дня физкультурника»
	Администрация Первомайского с/п
	Местный бюджет
	7,0
	2,0
	2,5
	2,5

	1.3.4.
	Соревнования по лыжному спорту
	Администрация Первомайского с/п
	Местный бюджет
	5,0
	2,0
	1,5
	1,5

	1.3.5.
	Приобретение спортивного инвентаря
	Администрация Первомайского с/п
	Местный бюджет
	    6,0
	          0,0
	3,0
	3,0

	1.4.
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Администрация Первомайского с/п
	Федеральный бюджет
	149,9
	48,6
	50,7
	50,6

	1.5.
	Расходы на выплату пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)
	Администрация Первомайского с/п
	Местный бюджет
	222,2
	92,8

	64,7

	64,7

	Всего по Программе:

	6602,5
	2006,7
	2282,7
	2313,1

1.3. В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы»  абзац второй  изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования Программы – 6 602,5 тыс.руб., в том числе:
· за счет средств бюджета Первомайского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области – 6 452,6 тыс. руб.
· за счет средств федерального бюджета – 149,9 тыс. руб.
Объем финансирования по годам:

2019 год – 2 006,7 тыс. руб.
из них средства местного бюджета – 1 958,1 тыс. руб.

средства федерального бюджета – 48,6 тыс. руб.

2020 год – 2 282,7 тыс. руб.
из них средства местного бюджета –  2 232,0 тыс. руб.
средства федерального бюджета – 50,7 тыс. руб.
2021 год – 2 313,1 тыс. руб.
из них средства местного бюджета –  2 262,5 тыс. руб.
средства федерального бюджета – 50,6 тыс. руб.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования  Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ» и на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	Глава муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
	В.В. Серафимов